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Editörden

Değerli Okurlar,

Küresel Politika Çalışmaları Dergisi (KÜREPOL), dördüncü sayısında, uluslar-
arası ilişkilerin karmaşık doğasını anlatan Ortadoğu, Türk-Yunan İlişkileri, göç ve 
göçmenler ile istihbarat konularını içeren   beş araştırma makalesi ve bir kitap ince-
lemesine yer verilmiştir.

Duygu Merve Yüzlü tarafından kaleme alınan “1960 – 1980 Arası Türk-Yunan 
İlişkilerinde Kıbrıs Meselesi ve Ege Sorunu” başlıklı çalışma Türkiye-Yunanistan il-
işkilerinin tarihsel seyrini 1960–1980 dönemi bağlamında ele almaktadır. Makalede 
iki ülke arasında var olan Kıbrıs meselesi, Ege sorunları, karasuları ve hava sahası 
gibi tartışmaları dönemin siyasi, diplomatik ve askeri olayları ile ele almakta ve analiz 
etmektedir.

Mehmet Erkin Kara tarafından yazılan “The Impact of The European Union’s 
Approach To The Palestinian Question On EU-Israel Relations” başlıklı makalede 
Avrupa Birliği’nin Filistin meselesine yaklaşımı incelenmektedir. Avrupa bütün-
leşmesinin ekonomik bir projeden küresel bir politik aktöre dönüşümünü değerlen-
direrek, AB’nin Ortadoğu politikalarındaki tutarlılık, rol arayışı ve İsrail politikaları 
analiz edilmiştir. 

Veysel Ciniviz ve Emrullah Akcan tarafından kaleme alınan “Türkiye’de Yaygın 
Eğitim Kurumlarından Mezun olan Göçmenlerin İstihdama Katılım Sorunları ve 
Çözüm Önerileri” başlıklı çalışmada Türkiye’de yaygın eğitim kurumlarından mezun 
olan göçmenlerin istihdama katılımında karşılaşılan yapısal ve toplumsal sorunlar, 
saha verileriyle desteklenen bulgular ışığında incelenmektedir. Bu çalışma aynı za-
manda göçmenlerin emek piyasasındaki görünmez engellerini ve çözüm önerilerini 
tartışarak politika yapıcılar için değerli bir çerçeve sunma amacını taşımaktadır.

Mehmet Köroğlu tarafından yazılan “Göç Olgusu ve Kentleşme” isimli makalede 
göç ve kentleşme ilişkisi tarihsel ve sosyolojik bir arka planla ele alınmaktadır. 2011 
sonrası Suriye krizinin yarattığı demografik değişimin, kentlerin altyapı, ekonomi ve 
sosyal dokusu üzerindeki etkileri değerlendirilerek, kentleşmenin mekânsal olduğu 
kadar sosyokültürel bir dönüşüm olduğu çalışmada analiz edilmektedir.

Alper Kon tarafından kaleme alınan “Modern Çağda Önemi ve Kullanım Al-
anı Olarak İnsan İstihbaratı” başlıklı çalışmada, modern çağda İnsan İstihbaratının 
(HUMINT) önemini, diğer istihbarat disiplinleriyle ilişkisini ve teknolojinin hızla 
geliştiği bir dönemde insan unsurunun neden hâlâ vazgeçilmez olduğunu açıklam-
aktadır. Literatürden ve tarihsel örneklerden beslenen makale, istihbaratta kültürel 
farkındalık, kaynak güvenliği ve kurumsal kapasite gibi alanları analiz etmektedir. 

Bülent Atasever tarafından yazılan kitap incelemesinde ise Omar Nasiri’nin “In-
side the Jihad” adlı eseri ele incelenmiştir. Radikal örgütler içindeki yapılanmalara 
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bir “içeriden tanık” perspektifi sunan eser, terörle mücadele politikaları, radikalleşme 
süreci ve istihbarat servislerinin operasyonel hataları üzerine çarpıcı analizler içer-
mektedir.

Dördüncü sayımız, uluslararası sistemin farklı kırılma noktalarına dokunan anal-
izleri bir araya getirerek, akademik üretimin sürekliliğini ve çeşitliliğini yansıtmayı 
hedeflemektedir. Her biri kendi alanında nitelikli birer katkı sunan makaleleri siz 
değerli araştırmacıların dikkatine sunmaktan memnuniyet duyuyoruz. Sayımıza kat-
kı sunan Yazarlarımıza ve hakemlerimize teşekkür ederiz.
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